Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07»__07___2017г.

                                       № _1079_
	«Об эвакуации припаркованного, брошенного и бесхозного транспорта в городском округе Жуковский с  18 июля по 23 июля 2017 года»

          На основании Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановления Правительства РФ от 23.10.1993 N 1090 (ред.от 30.06.2015) «О ПРАВИЛАХ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ» (далее – ПДД), в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2015 г. № 1140-р «Об утверждении перечня международных выставок продукции военного назначения, проводимых на территории Российской Федерации в 2016 и в 2017 году»,  Распоряжением Губернатора Московской области от 22 марта 2017 г. N 72-РГ "О проведении 13-го Международного авиационно-космического салона "МАКС-2017", в целях обеспечения безопасности при проведении Международного авиационно-космического салона «МАКС-2017» (далее «МАКС-2017»),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Рекомендовать ОМВД России по городскому округу Жуковский (А.Г.Цуканов) в период проведения «МАКС-2017» с  18 июля по 23 июля 2017 года включительно обеспечить (в соответствии с ПДД) с 7:00 до 22:00  эвакуацию припаркованного с нарушением ПДД, брошенного и бесхозного транспорта с улично- дорожной сети  городского округа Жуковский, на всем протяжении утвержденных маршрутов движения автобусов, осуществляющих перевозку посетителей и участников «МАКС-2017», до специализированной стоянки, расположенной по адресу: МО, г.Жуковский, ул.Наркомвод.
        2. Отделу взаимодействия со СМИ и общественными организациями Администрации городского округа Жуковский (Ю.Ю. Сошкина) обеспечить информирование организаций  и жителей  об организации эвакуации припаркованного с нарушением ПДД, брошенного и бесхозного транспорта в период проведения салона «МАКС-2017».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации О.В.Бобылева.
И.о. руководителя Администрации

городского округа Жуковский                                                               Т.В.Виноградова